2023年 4月 1日

町田市立国際版画美術館友の会

      会 員 の 皆 様

                         町田市立国際版画美術館友の会

                              会 長  武 藤 充

            町田市立国際版画美術館友の会

       第 2６回 定期総会 ご案内

   拝啓、版画美術館が建つ芹ケ谷公園は桜花爛漫新緑に輝いています。

会員の皆様には益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

   友の会は、版画美術館開館 10周年記念事業として 1997 年に設立されました。

   下記のように 第 26回 定期総会を開催致します。

早めではありますがご案内申し上げます。             敬白

                 記

１．日 時 2023年５月２０日（土）

午後１時 30分～3時 30分

   ２．会 場 版画美術館 講 堂  （1 階 エントランスホール 奥）

   ３．内 容

① 定期総会議事：2022 年度事業報告・会計決算・監査報告

                       2023 年度事業計画案・予算案

       ② 友の会活動を進めるにあたって

              ③ 十年継続会員の紹介・記念品贈呈

該当の方には後日ご案内いたします

       ④ 当館学芸員による特別レクチャー（講師・演題検討中）

      ＊議事終了後はお茶とご歓談をお楽しみください

      ＊会場内に、会員展出展「友の会活動の流れ」パネルを再展示します

            ご連絡先：友の会事務局：☎・fax 042-726-3051